
Digitaliseringskonsulent med pædagogisk indsigt
(tidsbegrænset)

Kan du omsætte brugernes behov til konkrete digitale løsninger? Og har du et skarpt blik for
brugervenlighed sammen med et hjerte for det pædagogiske felt? Så er det måske dig, vi søger
som digitaliseringskonsulent til at optimere og understøtte det pædagogiske og ledelsesmæssige it-
miljø i Børn og Unge i Aarhus Kommune. 

Om os
Hos os bliver du en del af et dynamisk team på 25 medarbejdere i kontoret Digitalisering. Vi
arbejder med alt fra databehandling og udvikling af digitale løsninger til understøttelse af det
pædagogiske it-miljø i hele Aarhus Kommune. Vores kultur er uformel, og der er god plads til
indflydelse og medbestemmelse. Vi værdsætter engagement og initiativ, og vi forventer, at du tager
ansvar for dine opgaver og bidrager aktivt til vores fælles mål.  
 
Om jobbet
Som vores nye digitaliseringskonsulent får du en central rolle i at omsætte komplekse behov til
simple og effektive digitale løsninger. Du vil arbejde tæt sammen med det pædagogiske personale
for at designe og implementere systemer, der understøtter deres dagligdag og skaber reel værdi.
Samtidigt vil du arbejde tæt sammen med udviklerne og evt. også selv bidrage til udviklingen. 
Vi forventer, at vores nye digitaliseringskonsulent:

  Afdækker og analyserer brugernes behov og arbejdsgange i de pædagogiske og

administrative miljøer med et skarpt blik for optimering og forenkling.

●

  Designer og udvikler brugervenlige digitale løsninger, der kan automatiseres og integreres i

eksisterende it-systemer, herunder vores Google-miljø til skolerne.

●

  Driver og implementerer løsninger fra idé til færdigt produkt og bidrager aktivt i alle faser fra

kortlægning til udrulning og opfølgning.

●

  Bidrager til drift, vedligehold og support af Børn og Unges it-systemer, så vi sikrer en stabil

og velfungerende platform for vores brugere.

●

Stillingen er begrænset til 2 år.  
Om dig
Du har en dyb interesse for krydsfeltet mellem digitalisering og det pædagogiske felt. Du trives med
at arbejde selvstændigt og drive komplekse processer med mange forskellige aktører. Samtidig er
du ikke bange for at tage fat og spille en aktiv rolle i udviklingen af de digitale løsninger.  
Det vi søger:

   Du har en relevant it-orienteret uddannelse eller solid erfaring inden for it og digitalisering.●

  Alternativt har du en pædagogisk uddannelse kombineret med en stærk interesse og

erfaring inden for digitalisering.

●

  Du har måske erfaring med teknologier som ServiceNow, OS2Forms, automatisering med

Python og data som en del af løsningerne.

●

  Du har erfaring med proceskortlægning og procesoptimering.●

  Det vil være en fordel med erfaring fra det pædagogiske miljø og indsigt rutiner på skoler og

i institutioner.  

●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder en spændende og udfordrende stilling, hvor du får mulighed for at sætte et tydeligt aftryk
på digitaliseringsdagsordenen i Børn og Unge i Aarhus Kommune. Du bliver en del af et
arbejdsfællesskab, der vægter faglig sparring, videndeling og personlig udvikling højt. Vi arbejder
med meningsfulde opgaver, der gør en forskel for både børn, forældre og medarbejdere i
kommunens skoler og institutioner.  
Løn og ansættelse  
Der er tale om en fuldtidsstilling. Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende
overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede
faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.  
Vi håber, du kan starte 1. august 2025 eller snarest derefter. 
Ansøgning
Du sender os din ansøgning og bilag elektronisk senest den 15. juni 2025 kl. 15. Vi forventer at
afholde samtaler den 18. og 19. juni 2025 i Aarhus.
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 



Hvis du vil vide mere
er du velkommen til at kontakte sektionsleder Søren Torp på telefon 41872603.  
Børnene i centrum
Vi vil give alle børn og unge de bedste betingelser for at lære, udvikle sig og trives. Det kræver
stærke læringsfællesskaber og tværfagligt samarbejde mellem de voksne omkring barnet. 
I Aarhus Kommune bliver du en del af en samarbejdskultur, hvor data, viden og erfaringer
inddrages, så alle får mulighed for at lære sammen af hinanden og med hinanden på tværs af
professioner, medarbejder- og ledelsesniveauer. Vi tror på at børn og unge gør, hvad de kan.
Børnene er ikke problemet, men de viser problemet. I Aarhus Kommune tager de voksne ansvar for
læring, udvikling og trivsel for alle børn og unge. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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